PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE NO 268/2025.

NOMEIA O CIDADÃO EDUARDOGONÇALVES PARA EXERCERCARGO DE PROVIMENTO EFETIVO.

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai, no efetivo
exercício de seu mandato, no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

R E S O L V E:
NOMEAR, o cidadão EDUARDO GONÇALVES, para exercer o Cargo de

provimento efetivo de MONITOR DE ESCOLA Regime Estatutário, aprovado no Concurso
Público Municipal nº 001/2025, a contar do dia 16 de abril de 2025.

Conforme previsão contida no Edital do certame no item 9.7 neste ato inicia-
se o prazo legal de 05 (cinco) dias para entrar em exercício no referido cargo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai-RS, aos 16 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE - SEDATA SUPRA

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal

		2025-04-16T14:03:57-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901